
Sieviešu Hokeja Attīstības līga

Sastāvs (IIL - SHK)
Datums: 11.10.2025 Vieta: Kurbads ledus halle Sākums: 06:21 Spēles Nr.: 3

Galvenie tiesneši
MEDISONE Sindija
KAŽE Megija

Līnijtiesneši

Ice Ice Ladies SHK Kurbads/Lauvas

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
73 ŠUMA Sanija

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
50 LAUMANE Rēzija

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U LAIVINIECE Melānija
5 A TEICĀNE Kitija
7 U DETKOVA Ineta
9 U GRUGULE Katrīna
10 A KUŅAŅKINA Tatjana
18 U PLATAČA Madara
19 U JAKOVĻEVA Sandra
21 A AĻŽANOVA PETKEVIČA Anastasija K
25 U TEILĀNE Evita
27 A BOGOVIČA Linda
53 U KOTĀNE Elvita
80 A SPĒKA Solvita A
90 A MAZJĀNE Linda
95 U SARGUNE Annija
99 A JANSONE Evelīna A

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
9 U LAPIŅA Lita
13 U BOĶE Kristīne
19 U SPRIŅĢE Marta
20 U CESBERGA Zane
21 A MIĻUNA MELDERE Sintija
23 U POPOVA Ksenija
25 U BOGDANOVA Olga
27 U STIKĀNE Adele
28 U KAUFELDE Paula
30 U SERGEJEVA Anastasija
33 U GROZA Katrīna
35 A KOROĻONOKA Rebeka
71 A KALNIŅA Dana
77 U JĀŅKALNE Žanete
79 U KYRK Ida
80 U GLUŠKOVA Laura
85 A SAFRONOVA Urzula
86 U KLAUŽA Stefānija
89 U ANIŅA Liena
91 U MAHAJEVA Nika

Galvenais treneris:
MIDEGS Valters

Galvenais treneris:
ŽABOTINSKIS Dmitrijs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 11.10.2025 (06:21) LHF_pieteikums_IIL_SHK_20251011_3_34996.pdf



Sieviešu Hokeja Attīstības līga

Sastāvs (IIL - SHK)
Datums: 11.10.2025 Vieta: Kurbads ledus halle Sākums: 06:21 Spēles Nr.: 3

Galvenie tiesneši
MEDISONE Sindija
KAŽE Megija

Līnijtiesneši

Ice Ice Ladies SHK Kurbads/Lauvas

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
73 ŠUMA Sanija

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
50 LAUMANE Rēzija

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
99 A JANSONE Evelīna A
21 A AĻŽANOVA PETKEVIČA Anastasija K
27 A BOGOVIČA Linda
18 U PLATAČA Madara
25 U TEILĀNE Evita
90 A MAZJĀNE Linda
80 A SPĒKA Solvita A
3 U LAIVINIECE Melānija
9 U GRUGULE Katrīna
95 U SARGUNE Annija
5 A TEICĀNE Kitija
10 A KUŅAŅKINA Tatjana
7 U DETKOVA Ineta
53 U KOTĀNE Elvita
19 U JAKOVĻEVA Sandra

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
21 A MIĻUNA MELDERE Sintija
35 A KOROĻONOKA Rebeka
71 A KALNIŅA Dana
85 A SAFRONOVA Urzula
9 U LAPIŅA Lita
13 U BOĶE Kristīne
19 U SPRIŅĢE Marta
20 U CESBERGA Zane
23 U POPOVA Ksenija
25 U BOGDANOVA Olga
27 U STIKĀNE Adele
28 U KAUFELDE Paula
30 U SERGEJEVA Anastasija
33 U GROZA Katrīna
77 U JĀŅKALNE Žanete
79 U KYRK Ida
80 U GLUŠKOVA Laura
86 U KLAUŽA Stefānija
89 U ANIŅA Liena
91 U MAHAJEVA Nika

Galvenais treneris:
MIDEGS Valters

Galvenais treneris:
ŽABOTINSKIS Dmitrijs
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Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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